島原市報道資料

                              令和３年１月１９日

報道関係者 各位

「十八親和銀行女子陸上部」島原合宿について

 標記のことについて、下記のとおり島原合宿が行われますのでお知らせします。

記

期 間 令和３年１月２６日（火）～１月３０日（土）

    場 所 市営陸上競技場（上の原三丁目５６４３番地７）ほか

     内 容 練習スケジュール

         １月２７日（水）１５時～１７時 市営陸上競技場

         １月２９日（金）１０時～１３時 市営陸上競技場

                 １５時～１７時 市営陸上競技場

         ※上記以外につきましては、市内のロード等での練習となります。

          また、練習スケジュールにつきましては、都合により変更となる場

          合がございます。あらかじめご了承ください。

その他 新型コロナウイルス感染症防止対策を行った上で、合宿を実施されま

す。

取 材 取材につきましては、制限はありませんが、取材を希望される方は、

    担当の小川までご連絡ください。

担当：島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

担当 小川

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち